

## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 150 ม. หนา 0.2 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.  
ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางเตยซอย 7 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม  
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย  
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	621,093.43	1.3365	830,091.37	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				830,091.37	ราคาต่อหน่วย
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				830,000.00	1,106 บาท/ตร.ม.
- คำอักษร - แคนแอสสามหมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายพรชัย กิติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิจิตรพันธ์ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายพรชัย กิติคุณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายธีรวัฒน์ ภู่นาค)

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพล สุขันท์พล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1...

รายการประมาณราคา.....โครงการก่อนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 150 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.....  
 สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนบางเตย ซอย 7 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....  
 แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....  
 ผู้ประมาณการ.....นายพรชัย.....กองช่าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย.....  
 ประมาณการเมื่อ วันที่.....11.....เดือน.....ธันวาคม.....พ.ศ.....2557.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีต 320 KSC	150	ลบ.ม.	2,112	316,800	306.00	45,900	362,700
2	ตะแกรง SR 24 Ø 6 มม.#0.2 ม.	750	ตร.ม.	63	47,250	5.00	3,750	51,000
3	เหล็ก RB 12	213.42	กก.	24.59	5,248.00	3.40	725.63	5,973.63
4	เหล็ก RB 19	34.60	กก.	24.59	850.81	3.40	117.64	968.45
6	ทรายรองพื้น	37.50	ลบ.ม.	467.29	17,523.38	-	-	17,523.38
7	ลูกรังรองพื้นทาง (แน่น)	175.50	ลบ.ม.	565.46	99,238	-	-	99,238.23
8	หินคลุกรองพื้นทาง (แน่น)	81.00	ลบ.ม.	643.19	52,098	-	-	52,098.39
9	หินคลุกไหล่ทาง	13.00	ลบ.ม.	366.66	4,766.58	72.46	942	5,708.56
10	ค่าตัด Joint และทยอดยาง	220.00	ม.	22	4,840	12.74	2,802.80	7,642.80
11	ชุดเครื่องมือ AC 5 ซม.	750.00	ตร.ม.	-	-	7.87	5,902.50	5,902.50
12	ชุดเครื่องมือ หินคลุก 10 ซม.	750.00	ตร.ม.	-	-	9.08	6,810.00	6,810.00
13	ชุดเครื่องมือ ลูกรัง 10 ซม.	750.00	ตร.ม.	-	-	7.37	5,527.50	5,527.50
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>548,615.39</b>		<b>72,478.05</b>	<b>621,093.43</b>